La financiación de estas subvenciones estará constituida por las cantidades asignadas a 

la Comunidad Autónoma de Aragón por parte de la Conferencia Sectorial de Empleo y Asuntos 
Laborales, mediante la Orden TES/630/2023, de 14 de junio, que ascienden a tres millones 
setecientos tres mil cuatrocientos cuarenta euros (3.703.440 euros) con cargo a la partida 
presupuestaria G/3221/480148/33005 del Instituto Aragonés de Empleo.

Quinto.— Plazo de presentación de solicitudes.
El plazo de presentación de la solicitud junto con la documentación que la acompañe será 

de quince días hábiles a partir del día siguiente a la fecha de publicación de la convocatoria